verificado tendo-se verificado que ofereceram o maior lanço os seguintes interessados: -

1. Verba 2 — edificio em S. Mamede —- Senharei — António Dantas Fernandes,
NIF 202 291 561, residente em 15 Rue Parmentier, Eysines, (33) 33320 França,
representado pela sua procuradora Marlene Cristiana Amorim de Barros, com o valor de
€ 112.310,00 (cento e doze mil trezentos e dez euros); ----------------------------------------

2. Verba 3 — edifício em Gração — São Jorge — José Domingos Pimenta
Correia, NIF 186 500 785, residente na Rua Dr. Fernando Dias Coelho, no 21, Vila
Nova de Famalicão, com o valor de € 32.000,00 (trinta e dois mil euros); ------------------

3. Verba 5 — edifício em Bouças Donas — Cabana Maior — Conselho Directivo

dos Baldios da Freguesia de Cabana Maior, NIF 901 986 739, com sede em Portela —
Cabana Maior, deste concelho, representado por Joaquim José Luís Marques Campos,
com o valor de € 17.000,00 (dezassete mil euros); ---------------------------------------------

4. Verba 7 — ediHcio em Vila Boa - Gondoriz — Rui Marinho, NIF 217 458 408,
residente na Rua do Marco, no 405, Barcelos, com o valor de € 16.000,00 (dezasseis mil

euros).

5. Para os edifícios a que correspondem as verbas 1, 6, e 8, submetidos à

arrematação não houve quaisquer interessados em licitar. -------------------------------------

Após a conclusão da licitação foi solicitado ao arrematante da verba 5 — Ediiicio